

УТВЕРЖДАЮ

Зам. технического директора


В.А. Пономарев

« _____ » _____ 2023г

Дефектная ведомость

на ремонт кабинетов коммерческого директора, заместителя коммерческого директора-начальника ОМТС и приёмной здания №1231 1-й этаж. Цех № 9

Вид работ		Ед. изм.	Кол-во	Примечания
Демонтажные работы				
1	Демонтаж потолков «Армстронг»	м 2	41,3	
2	Дем. перегородки	м2	15.18	
3	панели	м2	25	
4	Дверной. блок	шт.	4	
5	Оконный блок	шт.	1	
6	Откосы	м.п.	23,48	
7	Подоконники	м.п.	5,6	
8	Плинтуса	м.п.	48	
9	Линолеум	м2	56,8	
10	Демонтаж ДСП	м2	56.8	
11	Половые доски	м2	56.8	
12	Лаги	м2	56.8	
13	Обои	м2	171	
14	Штукатурка	м2	171	
Монтажные работы				
15	Перегородка из ГКЛ	м2	15.18	
16	Оконный блок ПЗХ	шт	1	
17	Откосы из ГКЛ	м.п.	40.12	
18	Подоконники	м.п.	5.6	
19	Шумоизоляция	м2	15.18	
20	Грунтовка стен	м2	124.8	
21	Штукатурка стен	м2	124.8	
22	Потолки из ГКЛ	м2	55.7	
23	Световая ниша	м.п.	11.255	
24	Засыпка пола керамзитом	м2	56.8	
25	Проливка керамзита цементом	м2	56.8	
26	Супер пол «Кнауф»	м2	56.8	
27	Грунт стен	м2	144.48	

1	2	3	4	5	6
29	Шпаклевка стен баз. слой	М2	150	144.48	21 672
30	Примыкания	М.п.	250	51.42	12 855
31	Стеклохолст потолок	М2.	250	55.7	13 925
32	Стеклохолст стены	М2	200	142.2	28 440
33	Стеклохолст откосы	М.п.	200	40.12	8 024
34	Молярные углы	М.п.	150	40.12	6 018
35	Шпаклевка потолка финиш	М2	300	55.7	16 710
36	Шкурение потолка	М2	100	55.7	5 570
37	Грунт потолка	М2	60	55.7	3 342
38	Шпаклевка откосов	М.п.	300	40.12	12 036
39	Шкурение откосов	М.п.	100	40.12	4 012
40	Грунт откосов	М.п.	50	40.12	2 006
41	Шпаклевка стен финиш	М2	250	142.2	35 550
42	Шкурение стен	М2	100	142.2	14 220
43	Грунт стен	М2	50	142.2	7 110
44	Покраска потолка	М2	270	55.7	15 039
45	Покраска откосов	М.п.	250	40.12	10 030
46	Кварцвинил	М2	550	30	16 500
47	Грунт пола	М.п.	50	26.77	1 338
48	Укладка керамогранита	М2	1500	26.77	40 155
49	Затирка швов	М2	200	26.77	5 354
50	Двери	шт	4	2500	10 000
51	Доборы	М.п.	500	15	7 500
52	Обналичники	М.п.	100	30	3 000
53	Декоративное покрытие стен	М2	650	114.65	74 522
54	Покрытие стен лаком	М2	150	114.65	17 197
55	Плинтуса	М.п.	350	36.45	12 754
56	Шпаклевка плинтусов	М.п.	100	36.45	3 645
57	Покраска плинтусов	М.п.	650	36.45	23 692
58	Панели	М.п.	350	119.6	41 860
59	Шпаклевка панелей	М.п.	100	119.6	11 960
60	Покраска панелей	М.п.	650	119.6	77 740
61	Уменьшение проемов по высоте	Шт.	1000	2	2 000
	Итого				884 326

Составил:



Валов П.Н.